Radomskiej; 3) Walenty Lewandowski, były kontroler zakładu w Białogonie, którzy zbiegłszy z kraju w r. 1848, służyli w r. 1848/9 w wojsku Węgierskiem, uznani są za wygnańców, ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zaskwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

Rada administracyjna na posiedzeniu z dnia 4 (16) Maja r. b. przedłużyła udzielony w roku 1846 inżynierowi mechanikowi Edwardowi Guinet, w r. zaś 1848 na własność spółki pod firmą „Andrzej hrabia Zamojski i kompanja” przeszły przywilej wyłączności na zaprowadzenie i utrzymywanie żeglugi parowej na Wiśle i na rzekach w nią wpadających, jako to: na Narwi, Bugu, Wieprzu i Pilicy, z dniem 23 Sierpnia (4 Września) 1856 r. kończący się, jeszcze na lat 10 to jest do dnia 23 Sierpnia (4 Września) 1866 roku, na rzecz pomienionej spółki.

Przegląd Tygodniowy.

Wystawa archeologiczna. — Strzelba Zygmunta-Augusta. — In Hungaria natum, in Polonia educatum. — Cyrk Renza. — Salto fatale. — Wody mineralne. — Woda i bułki. — Doktorzy i adwokaci. — Ruciada del viso. — Statek parowy na Bugu.